



**NOTRE DAME DE SION**  
**Fransız Lisesi**



**ÖZET**

1 – Basın bildirisi	s.3
2 – Konferans konuları	s. 4
3 - Konuşmacı biyografileri	s.5

**NOTRE DAME DE SION**  
**Fransız Lisesi**



**Basın Bildirisi**

**Notre Dame de Sion Fransız Lisesi**  
**Sipa Press**  
**Fransız Anadolu Araştırmaları Enstitüsü**  
**Türk-Fransız Ticaret Derneği**  
ile ortaklaşa olarak

**SIPA PRESS fotoğrafçılarından 1989 Küresel Olayları**

Sergisi çerçevesinde

6 -24 Kasım 2009 tarihleri arasında bir dizi konferans düzenleyecektir.

*2009 yılının sonuna bir damga vurmak ve öğrencileri jeopolitiğin önemine duyarlı kılmak üzere Sosyal Bilimler, Tarih ve Coğrafya öğretmenleriyle birlikte ; 20. yüzyılın sonunu etkileyen 1989 yılının büyük olaylarını yeniden hatırlatan fotoğraf ve görsel-işitsel bir sergi düzenlemekteyiz : Berlin Duvarı'nın çöküşü, Doğu Bloku'nun dağılışı, Güney Amerika Diktatörlüklerinin son buluşu, Sovyet birliklerinin Afganistan'dan çekilişi, öğrenci gösterileri ve Tiananmen meydanındaki katliam, Küba birliklerinin Angola'dan çekilişi, Şili'de, General Pinoşe'nin gidişi...*

*Buna paralel olarak, sergiyi desteklemek üzere, uzman ve siyaset bilimcilerin katılacağı; lise ve üniversite öğrencilerine yönelik, aynı zamanda İstanbul'daki toplum ve ekonomiyle ilgili çevrelerden Türk ve yabancı yetkililere de açık bazı konferanslar düzenlenecektir.*

**Önemli notlar:**

*Galeri'deki sergi , 6 - 24 Kasım 2009 tarihleri arasında– pazar günleri dışında- 11:00 – 18:00 saatlerinde gezilebilir.*

*Giriş ücretsizdir.*

*Grup gezisi yapacak olan eğitim kurumları için rezervasyon gereklidir.*

*Tüm konferanslar Notre Dame de Sion Fransız Lisesi Gösteri Salonunda yapılacaktır.*

*Eş zamanlı çeviri sağlanacaktır.*

*İletişim :samira.benameur@nds.k12.tr*

NOTRE DAME DE SION  
Fransız Lisesi



*Konferansların Ayrıntılı Programı*

Konu: **Berlin Duvarı'nın çöküşü , Özgürlüğün Serüveni**  
**Daniel VERNET:** Gazeteci, "Le Monde" gazetesini eski Yazı İşleri Müdürü  
**Tarih: 6 Kasım Cuma günü saat 17.30'da**

Konu: **Haziran 1989 Olaylarından Hareketle, bir Siyaset bilimcinin Görüş ve Analizleri.**  
**Söli ÖZEL** – Siyaset bilimci, Bilgi Üniversitesi Öğretim Üyesi  
**Tarih: 13 Kasım Cuma günü saat 13.00'te**

Konu: **1989'den bu yana olaylar ve etkileri ışığında demokrasilerde savunma ve güvenlik**  
**Frédéric PONS :** Siyaset bilimci ve yazar. Frédéric Pons, savunma ve güvenlik konularında uzman bir gazeteci olarak, Valeurs Actuelles dergisinin 'Dünya' bölümü Müdürü ve Savunma Gazetecileri Derneği Başkanı'dır ve çeşitli okullarda ders vermektedir.  
**Tarih: 20 Kasım Cuma günü saat 13.00'te**

Konu: **Soğuk Savaşın sonu, 20 yıl sonrasında etkileri ve sonuçları .Olayların felsefi analizi**  
**Pierre HASSNER :** Siyaset bilimci, CERI (Uluslararası Araştırmalar Merkezi)'de ve Ulusal Siyasal Bilgiler Vakfında Onursal Araştırma Müdürüdür. Bolonya'daki Johns Hopkins Üniversitesi Avrupa Merkezi'nde ders vermektedir.  
Eserleri arasında 'La violence et la paix : de la bombe atomique au nettoyage ethnique' (Atom Bombasından Etnik Temizliğe, Şiddet ve Barış)'da bulunmaktadır. (Le Seuil, 1999).  
**Tarih: sonra bildirilecektir**

NOTRE DAME DE SION  
Fransız Lisesi



***Berlin Duvarı'nın çöküşü , Özgürlüğün Serüveni***

***Biyografi***

**Daniel Vernet** "Le Monde" gazetesinin eski Uluslararası İlişkiler Müdürüdür. Almanya, SSCB ve İngiltere'de muhabir olarak çalışmıştır. Yayımlanmış eserleri arasında : La Renaissance allemande (Alman Rönesansı), URSS (SSCB), Le Rêve sacrifié : Chronique des guerres yougoslaves (Feda Edilen Rüya : Yugoslav Savaşları Defteri) ve L'Amérique messianique : Les guerres des néo-conservateurs (Mesih Amerika'sı : Yeni-Muhafazakarların Savaşları) bulunmaktadır.

*Son kitabı, 1989-2009 Les Tribulations de la Liberté (Özgürlüğün Serüveni)dir.*

NOTRE DAME DE SION  
Fransız Lisesi



**Haziran 1989 olaylarından hareketle, bir siyaset bilimcinin görüş ve analizleri.**

***Biyografi***

*1958 yılında İzmir'de doğan Soli Özel, 1975 yılında İstanbul Robert Kolej'den mezun oldu. Daha sonra 1980 yılında Amerika Birleşik Devletleri, Bennington College, Ekonomi bölümünde lisans eğitimini tamamladı ve 1983 yılında Johns Hopkins Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünden master dalında mezun oldu. Bilgi Üniversitesi'nde öğretim görevliliği yapan Özel, Sabah Gazetesi'nde uluslararası ilişkiler hakkında günlük köşe yazıları yazmıştır. Aynı zamanda Uluslararası Stratejik Araştırmalar Kurumu (USAK) tarafından yayımlanan hukuk ve uluslararası ilişkiler konulu bilimsel UHP (dergi) dergisinde yazı ve çalışmalarını sürdürmektedir. Özellikle Ortadoğu sorunu hakkında uzmandır. Soli Özel, halen Habertürk'ün Dış Haberler müdürlüğü görevini yürütmekte ve yine aynı gazetede uluslararası politika konularında köşe yazılarına devam etmektedir.*

NOTRE DAME DE SION  
Fransız Lisesi



*Soğuk Savaşın sonu ; 20 yıl sonrasında etkileri ve sonuçları. Olayların felsefi analizi.*

*Biyografi*

**Pierre Hassner**, CERİ (Uluslararası Araştırmalar Merkezi)'de ve Ulusal Siyasal Bilgiler Vakfında Onursal Araştırma Müdürüdür. Bolonya'daki Johns Hopkins Üniversitesi Avrupa Merkezi'nde ders vermektedir.

Felsefenin ışığı altında incelediği uluslararası ilişkiler ve jeopolitik sorunlar konusunda araştırmalar yapmaktadır. Özellikle siyasi düşünce tarihinde ve Soğuk Savaş sonrası Avrupa'da savaş, şiddet ve totalitarizm, uluslararası ilişkiler, bu araştırmalarının temel konusunu oluşturmaktadır.

'*La violence et la paix : de la bombe atomique au nettoyage ethnique*' 1999 (Atom Bombasından Etnik Temizliğe, Şiddet ve Barış) önemli eserlerinden biridir.

**NOTRE DAME DE SION**  
**Fransız Lisesi**



*1989'den sonraki olaylar ve etkileri ışığında demokrasilerde savunma ve güvenlik konuları.*

***Biyografi***

**Frédéric Pons** siyaset bilimci, gazeteci ve yazardır. Eserlerinin bir bölümünde askerî ve jeopolitik konuları işler. Röportaj muhabiri olarak, önce BMÖ'nün 50.yılı dolayısıyla 'Fransız Mavi Bereliler' adlı kitabını, ardından da Fransa'nın Balkanlarda üstlendiği yükümlükler konusunda bir belge olan 'Saraybosna'da Fransızlar'ı yayınlar (1995). Fotoğrafçı Marc Charuel ile birlikte, Afganistan'daki Fransız askerleri anısına 'Afganistan – Özgürlüğün Askerleri' adlı eserini yayınlanan Frédéric Pons, savunma ve güvenlik konularında uzman bir gazeteci olarak, Valeurs Actuelles dergisinin 'Dünya' bölümü müdürü ve Savunma Gazetecileri Derneği Başkanıdır ve çeşitli okullarda ders vermektedir.